cū essetis mortui in delictis & peccatis
vris in quibus aliquando ambulastis secundum se-
culum mundi huius secundum principem potestatis
aeris huius spiritus qui nunc operatur in filius
diffidentiae. **De fiducia autem forti-**
tudinis habet hebreus. 2. Ego enim fidens
in eum. h. e. fiducia victoriae habebis in
fortitudine et robore. e. q. licet dy-
abolus fortis sit tamen christus fortior est
propter h. q. e. idem cum patre h. e. p. deitate.
Fiducia autem est triplex scilicet fiducia
fidei. fiducia spei et fiducia forti-
tudinis. fiducia fidei est qui operatur. sive
nunc propter certitudinem fidei. fiducia au-
tem spei est qui cum certitudine expectat bo-
num eternum propter securitatem liberalitatis
diuine. fiducia autem fortitudinis est qui
strenue insurgit in difficile eo quod
credit difficile superat autem virtute vel
robore. De fiducia fidei habet
actuum 2. Erant autem discipuli dicentes
Et nunc domine respice in auras eorum. h. e.
persecutorum et da seruis tuis cum
omni fiducia loquar verbum tuum in eo quod ma-
no tuas extendas ad sanitates et signa
et prodigia fieri per nomen sancti filii tui
iesu. Et sicut in actibus romani legitur
de apollo quod erat potens in scripturis et
edoctus via domini factus tamen baptisma
iohannis. Et sicut quod cepit fiducialiter age-
re in fraxogoga id est fideliter ostendit ei cer-
titudinem fidei sue ex constantia docer-
ne et strenuitate operum bonorum. De fiducia autem spei habet tobias
2. fiducia magis est electissima omnibus. Fa-
cientibus eam coram summo deo. Veni
accipit fiducia pro securitate spei qui
generat ex electissima. quod sicut homo
ostendit sibi quod liberaliter fuit in pau-

peres ita sumit sibi quanda securitate
ex liberalitate diuina. **Et de spe ipso**
et dicit Job viii. Non placebit deo recor-
dia sua. h. e. v. potestate et sicut tela
araneorum fiducia est. De fiducia
autem fortitudinis habet in 2. palupo. xiii
ubi legitur quod zara rex ethiopi egres-
sus est contra asam regem iuda huius secun-
dum cetera milia et turris turres et
venit in maresa. Porro asa praecepit ei
obuiam et instruxit aacem ad bellum in
valle saphata quae est iuxta maresa.
et inuocauit dominus deum et ait. Domine non
est apud te vlla distantia. vix in pau-
cas auxiliis a in plumbis. Adiuua
nos domine deus noster in te enim et in tuo nomine
habebis fiduciam venimus contra hac
multitudinem. Domine deus noster tu es. non potest
ualeat contra te homo. Et sicut. Et corru-
ert ethiopes usque ad munitioes. Ha-
ra interpretatur orbes et sicut stella quae
mane oriebat in luce. sed glo-
bos sue lucas in tenebras amittit
scilicet dyabolo qui rex est manuum in ethi-
opiis tetrorum scilicet peccatorum et inferiorum
deorum. Decies autem cetera milia
sunt infinitos modos temptationum qui
secum sunt. sicut clamat dominus. Domine quod
multiplicati sunt qui tribulant me multi
insurgunt aduersum me. vlti dicit a-
nime mee non est salus ipsi in deo. a.
Asa interpretatur sustollens fraxam et sicut
forte qui sicut fraxam dei sustollit vix.
Hic instruit aacem contra multitudinem
deorum in valle humilitatis. iuxta ma-
resa quae interpretatur amputa quod in primo
tu obuiat dyabolo. Vocat autem val-
lis saphata quae interpretatur iudicab eos.
quod humilitas sicut diiudicat sapientiam.